Câmara Municipal de Caracaraí - Roraima
Praça do Centro Cívico s/nº – Centro – Caracaraí/Roraima

Site: www.caracarai.rr.leg.br E-MAIL: camaramunicipalcci@gmail.com

ESTADO DE RORAIMA

CÂMARA MUNICIPAL DE CARACARAÍ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

               AMAZÔNIA PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 022/2024

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de computadores  desktop

completos, visando atender as necessidades da câmara municipal de Caracaraí/RR.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.52.00

PLANO DE TRABALHO: 01.031.0004.2.001

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Caracaraí/RR.

CONTRATADO: Empresa J R COMERCIO E EMPREENDIMENTOS

CNPJ: 24.396.585/0001-79

VIGÊNCIA: a partir de 06.12.2024 e término em 06.03.2025.

Caracaraí/RR, 06 de dezembro de 2024.

JAILSON MAX FERNANDES DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Caracaraí-RR

http://www.caracarai.rr.leg.br/
mailto:camaramunicipalcci@gmail.com